UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG THCS ĐỒNG MAI

Số: 157/TB-THCSDM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 04 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH LỚP 6 – NĂM HỌC 2025-2026

Kế hoạch số 147/KH-BCĐ ngày 31/3/2025 của Ban Chỉ đạo tuyển sinh quận Hà

Đông về Tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025-2026;

Kế hoạch số 156/KH-THCSĐM ngày 04/6/2025 về việc tuyển sinh vào lớp 6

năm học 2025-2026 của trường THCS Đồng Mai.

Ban tuyển sinh trường THCS Đồng Mai thông báo để cha mẹ học sinh được biết

về công tác tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026 như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh: Số lớp: 6 lớp. Số học sinh: 340 em.

2. Khu vực phân tuyến tuyển sinh của trường: phường Đồng Mai.

3. Đối tượng tuyển sinh:

- Những học sinh học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học tại các trường

tiểu học, hiện đang sinh sống cùng gia đình trên địa bàn thuộc phường Đồng Mai.

- Độ tuổi dự tuyển: 11 tuổi sinh năm 2014.

4. Phương thức tuyển sinh:

4.1. Tuyển sinh trực tuyến: Từ ngày từ ngày 7/7/2025 đến hết ngày 9/7/2025.

(Sáng: 7h30-11h00. Chiều: 14h00-17h30).

*Cha mẹ HS đăng ký tuyển sinh trực tuyến theo địa chỉ: http://tsdaucap.hanoi.gov.vn

4.2. Tuyển sinh trực tiếp: Từ ngày 12/7/2025 đến hết ngày 18/7/2025.

(Sáng: 7h30-11h00. Chiều: 14h00-17h30)

- Hồ sơ tuyển sinh gồm:

- Phiếu đăng kí dự tuyển vào lớp 6 (được in ra khi đăng ký tuyển sinh trực tuyến

thành công). Trường hợp đăng ký tuyển sinh trực tiếp tại trường, nhà trường in phiếu

dự tuyển.

- Bản chính học bạ tiểu học hoặc các giấy hồ sơ khác có giá trị thay thế học bạ.

- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ (không tính bản trong học bạ Tiểu học).

- Quyết định cho phép học vượt lớp (nếu có).

- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, khuyến khích do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Hội đồng trường THCS Đồng Mai.

Thông báo này được công khai trên trang Web, dán tại bảng tin trường THCS

Đồng Mai và thông báo trên loa phát thanh phường Đồng Mai.

Nơi nhận:

- UBND phường;

- Đăng website trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Liên Lộc

http://tsdaucap.hanoi.gov.vn/